
 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS 

RESOLUÇÃO 299/00    

Dispõe sobre a homolgação de Concurso Público. 

A Presidente ca Câmara Municipal  de Araxá,  no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE : 

Art. 1º  - Fica homologado o resultado final do concurso público para admissão de 
Auxiliar de Administração I, Agente de Administração I, Oficial de Administração I, Técnico 
de Administração I, Auxiliar de Serviços I, Telefonista I e Vigilante I, realizado pela Câmara 
Municipal de Araxá, de acordo com o Edital 01/2.000.

Art.  2º -  A  relacão  com  os  nomes,  pontuação  e  ordem  de  classificação  dos 
candidatos e respectivos cargos é parte integrante da presente Resolução.

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na 
data de sua promulgação.     

                                                     
MARIA APARECIDA RIOS MOÇO

Presidente

                 
EDNA DE FÁTIMA ALVES E  CASTRO

1ª  Secretária

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085
            Fone/Fax: (34)3662-3040 .


